静态平衡阀
1
性能与特点：
 公称通径：DN150...DN500；
 用一个阀门,可以圆满地完成多种功能：止回阀、截止阀、平衡阀及弯头。
 泵停止运转时，弹簧力合上阀瓣，可防止倒流，拥有止回作用；
 安装复位弹簧的橡胶软密封阀瓣可实现静音和防水锤，也可实现严密密封不泄漏。
 弹簧是用不锈钢制作，因此也具有很强的耐蚀性。

技术说明：
PN（耐压等级） PN10，PN16，PN25
连接标准 法兰连接 EN1092‐2
工作温度 ‐10℃~130℃
阀体 球墨铸铁 QT 450‐10；铸钢WCB
阀座 不锈钢 CF8
阀杆 不锈钢 20Cr13
手轮 QT400‐17
密封 PTFE/EPDM
缓闭时间 3‐60 秒
Kvs 表：
型号/PN16
管径
(in.)
DN(mm) Kvs(m³/h)
A8016-150C/L-16Q 6" 150 673
A8016-200C/L-16Q 8" 200 1200
A8016-250C/L-16Q 10" 250 2000
A8016-300C/L-16Q 12" 300 2500
A8016-350C/L-16Q 14" 350 2900
A8016-400C/L-16Q 16" 400 3900
A8016-450C/L-16Q 18" 450 5200
A8016-500C/L-16Q 20" 500 7000
兹
戈
图
ZI